
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-307 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження «Положення про  

тендерний комітет Мелекінської  

сільської ради» 

 

В зв'язку з реалізацією Закону України «Про публічні закупівлі»,  для 

організації та проведення процедур закупівель, згідно ст.11 вищеназваного 

закону, та Наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

30.03.2016 року № 557 , керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  ст.26 ,59                                                                                                 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити «Положення про тендерний комітет Мелекінської сільської 

ради» згідно додатку №1. 

      

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. при формуванні витратної частини бюджету 

сільської ради на 2017 рік передбачити кошти для проходження 

навчання по публічним закупівлям для 5 (п’яті) членів тендерного 

комітету Мелекінської сільської ради. 

 

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


